
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2016 № 277 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального 

строительства, расположенному на территории муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого 

района Кировской области, или аннулировании его адреса», 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 21.10.2015 от 425 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального 

строительства, расположенному на территории муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, или аннулировании его адреса», утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения от 21.10.2015 от 425 

(далее – административный регламент), дополнив пунктом 1.3.7 следующего 

содержания: 

«1.3.7. Администрация Белохолуницкого городского поселения 

обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов 

(помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в 

преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги 



2 

(использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с 

требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ 

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и другим 

законодательными и иными нормативными правовыми актами.». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


